АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2011 № 208-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм              «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Вдовина Олега Викторовича.
1.2. Включить в состав комиссии Черных Бориса Николаевича, начальника Управления муниципальной службы Администрации города Смоленска, членом комиссии.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска  (Ю.С. Андреева)  опубликовать  настоящее постановление  в  средствах
массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям          Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев